СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области
Р Е Ш Е Н И Е
от «28» мая      2013 года           р.п.НИКОЛАЕВКА                                № 332
«О внесении  изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области от 18.03.2009 № 566
«Об объявлении конкурса на вакантную должность
Главы Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области»

В соответствии с Законом Ульяновской области от 06 сентября 2007 года № 135-ЗО «Об утверждении типовой формы контракта с лицом, назначаемым на должность главы местной администрации по контракту» и статьи 41 Устава Николаевского района, Совет депутатов муниципального образования «Николаевский район» решил:

1.Внести в приложение №2 решения Совета депутатов муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 18.03.2009 № 566 «Об объявлении конкурса на вакантную должность Главы Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области»  следующие изменения:

1) раздел 5 «Полномочия, права и обязанности» дополнить пунктом 5.7. следующего содержания:
«5.7. Глава администрации разрабатывает кадровую политику в администрации и несёт персональную ответственность за её реализацию.».

2.Направить проект дополнительного соглашения к контракту с Главой Администрации в соответствии с пунктом 1 настоящего Решения на согласование Главе Администрации.

3.Рекомендовать Главе Администрации муниципального образования «Николаевский район» в срок до 05 июня 2013 года согласовать проект дополнительного соглашения к контракту, указанного в пункте 2 настоящего Решения.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Николаевский район»
Ульяновской области                                                                      А.Г. Алмаев
Дополнительное соглашение

к контракту с Главой Администрации

муниципального образования «Николаевский район»

р.п. Николаевка                                                               «___» _______ 2013 года

Глава муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области Алмаев Александр Григорьевич, действующий на основании Устава муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области, именуемый  в дальнейшем «Представитель нанимателя (работодатель)», и гражданин Афиногентов Владимир Николаевич, именуемый в дальнейшем «Глава администрации», назначенный  на должность Главы  местной администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области (далее - администрация), на основании Решения Совета депутатов муниципального образования «Николаевский район» от 23 июня 2009 года № 599 «О назначении Главы администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области» заключили дополнительное соглашение к контракту от 29 июня 2009 года о нижеследующем:

1) раздел 5 «Полномочия, права и обязанности» дополнить пунктом 5.7. следующего содержания:

«5.7. Глава администрации разрабатывает кадровую политику в администрации и несёт персональную ответственность за её реализацию.».

 «Представитель нанимателя (работодатель)»                    «Глава Администрации»

Глава муниципального образования

«Николаевский район»

Ульяновской области

___________________________                                            _____________________

                (подпись)                                                                                                 (подпись)

А.Г. Алмаев                                                                             В.Н. Афиногентов

«08»  октября  2012 года                                                       «08»  октября 2012 года

ИНН 7311003720                                                                    Паспорт: серия 73 01 № 411790

КПП 731101001                                                                       выдан  20.02.2002 г. ОВД

                                                                                                  Николаевского района

                                                                                                  ИНН: 731100605313

                                                                                                  № страхового свидетельства

                                                                                                  063-213-668-35

                                                                                                  Адрес регистрации:  433810,

                                                                                                  Ульяновская область,

                                                                                                   Николаевский район,

                                                                                                   р.п. Николаевка,

                                                                                                   пер. Восточный, дом 19.